1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2022

                                     № 662
Об утверждении рабочей группы по взаимодействию
 и решению вопросов в рамках исполнения адресной
 программы объектов почтовой связи формата
«Сельское ОПС» 2022-2025 годов на территории
муниципального образования Кавказский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях реализации на территории муниципального образования Кавказский район адресной программы объектов почтовой связи формата «Сельское ОПС» 2022-2025 годов, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по взаимодействию и решению вопросов в рамках исполнения адресной программы объектов почтовой связи формата «Сельское ОПС» 2022-2025 годов на территории муниципального образования Кавказский район и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                   Козлова М.Н..

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 28.04.2022 № 662
Рабочая группа по взаимодействию и решению вопросов в рамках исполнения адресной программы объектов почтовой связи формата «Сельское ОПС»
 2022-2025 годов на территории муниципального образования Кавказский район
	Козлова
Марина Николаевна

	Заместитель главы муниципального образования Кавказский район,
руководитель рабочей группы;

	Ёлкина

Виктория Викторовна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Афанасьева

Валентина Николаевна

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Драй
Галина Васильевна

	заместитель Исполнительного секретаря Кавказского местного отделения КРО Всероссийской политической партии «Единая Россия»
(по согласованию);

	Неупокоева
Елена Валерьевна

	начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Чукина
Анна Александровна

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Цибулькина
Лариса Егоровна

	начальник Кропоткинского Почтамта УФПС Краснодарского края АО «Почта России» (по согласованию);

	Юрина
Лилия Васильевна

	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

   М.Н.Козлова